
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 7  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 1 mei 2018, nummer BenW\321; 
 
 

Besluit: 
 
1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2017 en de ontwerpbegroting 2019 van de 
    gemeenschappelijke regeling Reinigingsdienst Maasland te Roermond; 
 
2. Een zienswijze in te dienen over de ontwerpbegroting 2019 zijnde het verzoek om de 

    algemene reserve op te hogen tot het vastgestelde minimumniveau. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 29 mei 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


